令和６年４月２２日

会員各位

東社協 東京都高齢者福祉施設協議会
アクティブ福祉 in東京実行委員長 大住 優

アクティブ福祉 in東京’24（第１９回高齢者福祉実践・研究大会）

「事業所紹介資料（Join Us!）」掲載募集要項

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 標記の件、下記のとおり募集いたします。大会には、約５００名の学生（養成校等）が参加し

ます。資料は全参加者に配布されるため、貴施設・事業所について、学生や養成校の先生方へ紹
介する貴重な機会となります。会員施設・事業所が一体となってアピールできる場となりますので、

積極的なご応募をお待ちしております。

１ 日  時 令和６年９月２５日(水)１０時００分～１５時４０分

２ 会  場 京王プラザホテル本館４階・５階

３ 申込方法 東社協 東京都高齢者福祉施設協議会ウェブサイト内

「アクティブ福祉 in 東京」からお申し込みください。

４ 募集締切 令和６年６月２８日（金）＊お申し込み後、改めて結果（可否）をお知らせします。

５ 掲 載 料 Ａ４版・４色カラー ３０,０００円(税込)

       ＊下記掲載イメージの②のみの申し込みも可能ですが、その場合も掲載料は同じです。

＊広告内に貴施設・事業所のホームページや紹介動画にリンクするＱＲコードを掲載

することも可能です。

＊完全版下で入稿してください。掲載可となった場合に詳細をご連絡します。

６ 掲載形式 全申込を冊子状にまとめ、全参加者に配布します。

【事業所紹介資料（join us!）掲載イメージ】

《問合わせ先》 社会福祉法人 東京都社会福祉協議会 福祉部 高齢担当（林・松下）

ＴＥＬ：０３－３２６８－７１７２ ＦＡＸ：０３－３２６８－０６３５

メール：kourei@tcsw.tvac.or.jp

アクティブ福祉 ２４

で検索！

①【広告】（Ａ４・1/2 頁）

完全版下を指定期日までに提出

②【求人】（Ａ４・1/2 頁）

所定フォーマットに記入し、指定期日

までに提出

※メールと FAX 両方で送信しています。

mailto:kourei@tcsw.tvac.or.jp